
2024BRM803江差600km 2024年8月3日 6：00スタート V1.0

No. 総距離 区間距離 交差点
信号

◎
方向

進行先道路

（国道→R/道道→ｒ）

交差点名

【青看板表示】
備考

1 0.0 0.0 →

2 0.0 0.0 ┳ →
3 0.1 0.1 ┳ ←
4 3.4 3.3 ┫ ← 石狩手稲通/​r44

5 3.5 0.1 ╋ ← 石狩手稲通/​r44 JR高架橋に合流

6 3.6 0.1 ╋ ◎ → 二十四軒・手稲通 手稲本町2－2

7 7.0 3.4 ╋ ◎ → R5
金山1-2

【小樽/​銭函】

8 21.2 14.2 ╋ ◎ ←
柾里

【札樽ゴルフ倶楽部/​朝里川温泉スキー場】

9 21.9 0.7 Y ◎ ← 斜め左方向に曲がる　右手前勾配13％標識

10 21.9 0.0 Y → 斜め右方向に曲がる　左手に高速バス乗り場

11 22.5 0.6 ╋ → 左奥にクリーム色の壁の三角屋根の家

12 26.6 4.1 ┳ ← R393 【赤井川】

13 54.2 27.6 ╋ ◎ ← R393 【倶知安】

14 74.2 20.0 ┫ ← 左奥にバス待合所

15 80.0 5.8 ┳ → r478 【R5号】

16 82.9 2.9 ┳ ◎ ← R5
倶知安

【函館/​ニセコ/​ニセコひらふ】

17 83.3 0.4 ┃ ↑

18 90.7 7.4 ┫ ← 左折専用レーン

19 92.4 1.7 ┣ → 【真狩方面】

20 93.9 1.5 ┳ ← r66

21 100.2 6.3 ╋ ◎ → r66/​r97 【留寿都/​真狩市街/​真狩フラワーセンター】

22 123.6 23.4 ┳ → r97 【豊浦市街/R37号】

23 128.2 4.6 ┫ ◎ → R230/​R37 東雲町【函館/​長万部】

24 128.8 0.6 ┃ ↑

25 155.8 27.0 X ↗ 町道浅見線 右斜めに曲がる　直前に┣右折があるので曲がらないよう注意

26 166.0 10.2 ┫ ← 右奥に校舎

27 166.3 0.3 ╋ ◎ → R230/​R37

28 169.0 2.7 ┳ ◎ → 長万部バイパス/​R230/​R5 【函館/​八雲】

29 176.5 7.5 ╋ ◎ → R230 【今金/​美利河ダム/​せたな/​道央自動車道】

30 178.1 1.6 ╋ ◎ → 国縫道路/​渡島半島横断道路/​R230 【せたな/​今金】

31 206.4 28.3 ┳ ← r936 【今金高等養護学校】

START JR発寒駅南口 CLOSE 6:30

右側➡ PC1 セイコーマート俱知安高砂店 OPEN 8:26 CLOSE 11:32 レシート取得

⇦左側 PC2 セブン－イレブン豊浦旭町店 OPEN 9:48 CLOSE 14:36 レシート取得
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32 207.5 1.1 ╋ ◎ ↑

33 208.0 0.5 ╋ ← r263 【八雲】 右手前に「トイレご利用ください」看板

34 209.0 1.0 ╋ ◎ → r232

35 220.2 11.2 ┳ ← 日本海追分ソーランライン/​R229 【江差】

36 282.9 62.7 ┫ ←
日本海追分ソーランライン/​R229/​

r1061
【富岡】 正面は通行止め

37 283.0 0.1 ╋ → 町道館浦鳥山線

38 286.0 3.0 ┳ ← R229

39 293.4 7.4 ┫ → 日本海追分ソーランライン/​R227 【松前/​江差市街】 左斜めに曲がる

40 300.4 7.0 ╋ ◎ ← r215 【江差市街】

41 301.4 1.0 ╋ ↑↓

42 302.3 0.9 ╋ ◎ → いにしえ街道

43 303.1 0.8 ┫ ←
日本海追分ソーランライン/​豊部内橋/​

R227

44 303.2 0.1 ┳ ◎ →
日本海追分ソーランライン/​豊部内橋/​

R227

45 309.4 6.2 ┳ ◎ ← 日本海追分ソーランライン/​R229 【八雲/​乙部】

46 316.8 7.4 ┣ → 町道館浦鳥山線 右手前にローソン

47 319.9 3.1 ╋ ←
日本海追分ソーランライン/​R229/

​r1061

48 319.9 0.0 ┳ → 日本海追分ソーランライン/​R229 【八雲(旧熊石)】 左は通行止め

49 382.7 62.8 ┣ → r232 【今金】

50 393.9 11.2 ╋ ← r232 【今金市街】

51 394.9 1.0 ╋ → r936 右奥に「トイレご利用ください」看板

52 395.3 0.4 ┃ ↑

53 396.5 1.2 ┳ → 渡島半島横断道路/​R230 【R5号/​長万部】

54 424.7 28.2 ╋ ◎ ← R230 【函館/​長万部市街】 正面は高速入口

55 426.4 1.7 ┫ ← R230/​R5 斜め左方向に曲がる

56 433.9 7.5 ┫ ◎ ← 中山大通線 【長万部駅/​長万部市街/​長万部温泉街】

57 434.0 0.1 ┫ ← 中山大通線 左折後踏切を渡る

58 436.5 2.5 ╋ ← 陣屋橋/​R5

59 476.4 39.9 ┣ → r934

60 481.6 5.2 ┳ → r525

61 482.2 0.6 X ◎ ↗ R5 【小樽/​ニセコ】 斜め右方向に曲がる

62 483.4 1.2 ┃ ↑

63 488.9 5.5 ╋ ◎ ← r207 【ニセコチセヌプリ/​ニセコ昆布温泉】

⇦左側 PC3 ローソン今金町店 OPEN 12:08 CLOSE 19:52 レシート取得

右側➡ PC4 セブン－イレブン江差茂尻町店 OPEN 15:02 CLOSE /4 2:04 レシート取得

右側➡ PC5 ローソン今金町店 OPEN 17:59 CLOSE /4 8:20 レシート取得※

⇦左側 PC6 セイコーマート蘭越店 OPEN 20:54 CLOSE /4 14:12 レシート取得※
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64 490.1 1.2 Y → r343 【ニセコ】 斜め右方向に曲がる

65 496.2 6.1 ┳ → ニセコパノラマライン/​r343/​r66

66 496.9 0.7 ┫ ← r343 【倶知安】

67 505.8 8.9 ┫ ◎ ← r343 【倶知安市街】

68 510.1 4.3 ╋ ◎ ← R5
南11東1

【小樽/​余市/​小川原脩記念美術館】

69 512.2 2.1 ╋ ◎ → 北7西1

70 512.8 0.6 ╋ ← 右手前にクリーム色の壁の赤い屋根の家

71 515.6 2.8 ╋ → 左奥にバス待合所

72 538.4 22.8 ╋ ◎ ← r36 【銀山/赤井川市街】

73 544.1 5.7 ╋ ↑

74 551.6 7.5 ┣ → r753 【余市市街/後志道/小樽】

75 556.7 5.1 ╋ ◎ → フルーツ街道 【小樽】

76 558.9 2.2 ╋ ← r1092 【R5号】

77 559.0 0.1 ┳ ← r1092

78 559.7 0.7 ┳ ◎ →
日本海追分ソーランライン/​R229/

​R5
【札幌/​小樽】

79 569.7 10.0 ┫ ◎ ← オタモイ
【北海道開発局/​小樽開発建設部/

​小樽道路事務所/​国道情報連絡所】

80 573.3 3.6 Λ ◎ ←
日本海追分ソーランライン/​長橋バイパス/​

R229/​R5
R5号に合流

81 574.6 1.3 ╋ ◎ ← r17 港町

82 574.7 0.1 ╋ ◎ → 小樽港縦貫線 港町

83 578.8 4.1 ╋ ◎ ← 日本海オロロンライン/​R5 【札幌/​銭函】

84 591.9 13.1 ┫ ◎ ← 御膳水

85 592.4 0.5 ╋ ◎ → 【銭函工業団地/​R337号】

86 601.5 9.1

※PC5・6・7について　店舗が営業時間外の場合、店舗名もしくは店舗全体が写っている写真を撮影してゴール受付に提出してください（自転車が写り込む必要はありません）

右側➡ PC7 セイコーマート赤井川店 OPEN 22:56 CLOSE /4 18:16 レシート取得※

右側➡ FINISH セブン－イレブン札幌新発寒4条店 OPEN /4 0:48 CLOSE /4 22:00 レシート取得


